



Estado do Rio Grande do Norte  
**Prefeitura Municipal de Caicó**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2019**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. Sr. **Robson de Araújo** Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 058/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

Fornecedor vencedor	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	1	BOMBA SUBMERSA 0.5CV MONOFÁSICA	UN	SCHNEIDER	17	1.120,00	19.040,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	2	BOMBA SUBMERSA 0.5CV TRIFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.000,00	7.000,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	3	BOMBA SUBMERSA 0.75CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.280,00	8.960,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	4	BOMBA SUBMERSA 0.75CV TRIFÁSICA	UN	SCHNEIDER	7	1.100,00	7.700,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	5	BOMBA SUBMERSA 1.5CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.730,00	12.110,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	6	BOMBA SUBMERSA 1.5CV TRIFÁSICA	UN	SCHNEIDER	7	1.350,00	9.450,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	7	BOMBA SUBMERSA 1CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	12	1.330,00	15.960,00





Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	8	BOMBA SUBMERSA 1CV TRIFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.307,00	9.149,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	9	BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	2.385,00	16.695,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	10	BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFÁSICA	UN	LEÃO	7	2.164,00	15.148,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	11	CHAVE ECO MONOFÁSICA 220V 0.5CV	UN	TRON	7	361,92	2.533,44
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	12	CHAVE ECO MONOFÁSICA 220V 0.75CV	UN	TRON	7	374,31	2.620,17
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	16	CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 0.5CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	17	CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 0.75CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	18	CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 1.5CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	19	CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 1CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA	20	CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 3CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	21	BOMBA CENTRIFUGA 0.5CV MONOFÁSICA	UN	FAMAC	2	500,00	1.000,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E	23	BOMBA CENTRIFUGA 1CV	UN	SCHNEIDER	4	584,95	2.339,80





Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

CONSTRUCAO CAICO LTDA		MONOFASICA					
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	24	BOMBA CENTRIFUGA 1CV TRIFASICA	UN	FAMAC	4	861,93	3.447,72
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	25	BOMBA CENTRIFUGA 2CV MONOFÁSICA	UN	FAMAC	2	1.097,50	2.195,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	26	BOMBA CENTRIFUGA 2CV TRIFASICA	UN	FAMAC	2	913,50	1.827,00
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	27	BOMBA CENTRIFUGA 3CV MONOFASICA	UN	FAMAC	2	1.024,20	2.048,40
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	28	BOMBA CENTRIFUGA 3CV TRIFASICA	UN	FAMAC	2	1.155,60	2.311,20

Caicó/RN, 05 de julho 2019.

**Robson de Araújo**  
Prefeito  
Autoridade Competente